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Ogłoszenia duszpasterskie- VI Niedziela Zwykła - 11 lutego 2024

Dziś wspomnienie Matki Bożej z Lourdes obchodzone także jako Światowy Dzień Chorego. Na Mszy św. o godz. 11:30 podczas której

w szczególny sposób będziemy się modlić za chorych z naszej parafii. Zostanie również udzielony Sakrament Namaszczenia Chorych

wszystkim ciężko chorym, którzy o to poproszą. Trwamy (w nowennie do środy włącznie) przed Zawierzeniem Miasta Miłosierdziu

Bożemu i ogłoszeniu bł. Michała Spoćki patronem, o g. 17:30. W tych dniach również w telewizji TVB24 Myślibórz odbywają się

audycje o bł. Michale, kilka minut po g.18:00. Msze Święte w poniedziałek i wtorek o g. 6:30,9:00,18:00.  W ramach naszego

przygotowania do obchodów nadania miastu patrona, rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje dla miasta, a zrazem są to

wielkopostne rekolekcje parafialne, które pomogą nam przygotować się również do Świąt Zmartwychwstania Chrystusa. Witamy w

naszej wspólnocie ks. Mariusza Marszałka i polecamy go w naszej serdecznej modlitwie.  W te dni będzie możliwość skorzystania z

sakramentu pokuty i pojednania. W sposób szczególny we wtorek w godz. (6:30- 7:00, 8:30-10:00, 17:00-19:00), a w poniedziałek i

wtorek od 9:00-10:00, dyżur w kaplicy w domu katechetycznym w konfesjonale będzie pełnił ks. Prałat Aleksander Jaszczur . Za udział

w rekolekcjach można uzyskać łaskę odpustu zupełnego. (więcej informacji na plakacie i na stronie internetowej parafii) W najbliższą

środę, 14 lutego, przypada Środa Popielcowa rozpoczynająca w Kościele czas Wielkiego Postu.  To dzień, kiedy wchodzimy na drogę

pokuty i nawrócenia. Msze Święte z obrzędem posypania głów popiołem tego dnia o godz. 6:30, 9:00,17:00 i 18:00. ( Zwracamy się z

prośba jeśliby ktoś miał w domu palmy z ubiegłych lat to można przynieść do zakrystii, abyśmy tradycyjnie mogli przegotować popiół

z palmy na środę popielcową).

Jak co roku przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje post ścisły (jeden posiłek do syta i dwa mniejsze oraz wstrzemięźliwość

od pokarmów mięsnych). Do zachowania postu ścisłego zobowiązani są  wierni pomiędzy 18.  a 60. rokiem życia. Natomiast

wszystkich od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W myśl przykazań kościelnych czas Wielkiego

Postu jest także okresem pokuty, dlatego jako wierzący nie organizujemy hucznych zabaw i nie bierzemy udziału w takich

spotkaniach.

Pomocą w przeżywaniu czasu pokuty i nawrócenia będą nabożeństwa wielkopostne.  Zapraszamy serdecznie na nabożeństwa drogi

krzyżowej w każde piątki wielkiego postu. Droga krzyżowa dla dzieci i rodziców o godz. 17.00, natomiast droga krzyżowa dla

młodzieży i dorosłych o g. 18.30. Zapraszamy także na nabożeństwo gorzkich żali z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godz.

17.15. Tradycyjnie podczas gorzkich żali zbierane są ofiary na kwiaty do grobu pańskiego . Odowiadając na apel KEP, włączając się do

ogólnopolskiej zbiórki na Ukrainę, w środę popielcową po wszystkich Msza św. będzie zbierana ofiara do puszek przez Parafialny

Zespół Caritas. 15 lutego br. w Myśliborskim Ośrodku Kultury, o g.13:00 odbędzie się Uroczysta Sesja Rady Miejskiej, po sesji władze

miasta zapraszają na poczęstunek przy Sanktuarium, a o g.16:30 w Sanktuarium odbędzie się nabożeństwo po którym o g.17:00

rozpocznie się uroczysta Msza Święta dziękczynna wraz Aktem Zawierzenia naszego miasta Miłosierdziu Bożemu pod

przewodnictwem księdza Arcybiskupa Andrzeja Dzięgi Metropolity Szczecińsko-Kamieńskiego. Wszystkich serdecznie zapraszamy. W

czwartek 15 lutego br. z racji na uroczystości nie będzie Mszy św. o g. 17:00 i 18:00.  Codziennie od pon.- sob. o 15.00 modlimy się

Koronką do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. W pierwszy

piątek Wielkiego Postu, tj. 16 lutego br., będziemy w naszej Archidiecezji przeżywać VIII Dzień Przebłagania za grzechy ludzi Kościoła,

w jedności z Ojcem Świętym Franciszkiem i wszystkimi diecezjami w Polsce. We wtorek Msza Święta z formularza o Św. Józefie. W

środę o 18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Po nowennie Msza św. w intencjach Spotkanie Kręgu Biblijnego w
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każdy piątek po zakończonej Mszy św. wieczornej w sali katechetycznej. Zapraszamy do wspólnego rozważania Lektury Pisma

Świętego. Spotkanie OAZY w piątek o godzinie 19:00 w sali katechetycznej. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o

Niepokalanym Poczęciu NMP. Godziny otwarcia kancelarii parafialnej według stałego porządku. Poniedziałek 16:00-17:00 i sobota

16:00-17:00. Szukamy, organisty do naszej parafii, który by grał na Mszach św. nabożeństwach oraz na ceremoniach ślubnych i

pogrzebowych. Więcej informacji u ks. proboszcza. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej. Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. 

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Dziś II niedziela miesiąca, taca przeznaczone na cele inwestycyjno-budowlane.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów.
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